PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 мая 2022 г.
	№ 288-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.09.2015 № 481-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                  от 25.09.2015 № 481-П «О совершенствовании учёта государственного имущества Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «экономического развития и промышленности»            заменить словами «имущественных отношений и архитектуры»;
2) в Положении о ведении реестра объектов государственной собственности Ульяновской области:
а) в пункте 1.4 раздела 1 слова «экономического развития                            и промышленности» заменить словами «имущественных отношений                     и архитектуры»;
б) в пункте 3.6 раздела 3 слова «ежегодно не позднее 1 мая года, следующего за отчётным,» заменить словами «два раза в год – не позднее 1 мая и 1 ноября текущего года»;
в) в подразделах  2.3.1, 2.3.2 и 2.4.5 раздела 2 приложения № 1 слово «знак» заменить словом «номер»;
г) в приложении № 4:

в абзаце первом преамбулы слова «экономического развития                        и промышленности» заменить словами «имущественных отношений                     и архитектуры»;
в подпункте 1 пункта 2.12 раздела 2 слово «знак» заменить словом «номер».
2. До 1 июля 2022 года Министерству имущественных отношений
и архитектуры Ульяновской области утвердить:

структуру и правила формирования реестрового номера объекта государственной собственности Ульяновской области;

форму выписки из реестра объектов государственной собственности Ульяновской области;
правила ведения журнала учёта документов и журнала учёта предоставления информации и дел.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2405мм1